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REFERENTI DI PLESSO 

Ins. Francesca Vita De Benedictis 
Ins. Elena la Marca 

Prof. Riccardo Compagno 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Carmela Taibi 
 

COLLABORATORI DS 

Ins. Lucienne Porta 
Prof. Alberto Cardinale 

 

Referente unico sicurezza 

Doc. Viviana Rindone 

DSGA Dott.ssa Ilaria Femiani 

RSPP Arch. Gaetano Grieco 

(Ambro Studio) 

MC Dott. Angelo Giuseppe Giunta 

Responsabile registri sicurezza 

RLS Prof.ssa Flavia Ussia 

ASPP Prof. Alessandro Antonello 

 
 

 

Scuola dell'Infanzia 

“Soderini” 

  

Scuola Primaria 

“Nazario Sauro” 

  

Scuola Secondaria 

Rinascita – “A. Livi” 

 

Preposto 

Ins. Elena La Marca 
 

Coordinatori Emergenze 
Ins. Stefania Stella 

 

Delegati ATA 

C.S. Paola Comelli 
C.S. Tamara Galliena 

 

Addetti Antincendio 
Ins. Adonella Ciranni 
Ins. Elena La Marca 
Ins. Chiara Nebuloni 
C.S. Paola Comelli 
C.S. Tamara Galliena 

 

Addetti al Primo Soccorso 
Ins. Angela Leone 
Ins. Stella Stefania 
Ins. Chiara Nebuloni 
C.S. Paola Comelli 

 

Referenti Covid.19 

Ins. Elena La Marca 

 

Preposto 

Ins. Lucienne Porta 
 

Coordinatori Emergenze 

Ins. Francesca De Benedictis 
 

Delegati ATA 

C.S. Antonio Dell’Anno 
C.S. Marianna Chiariello 

 

Addetti Antincendio 
Ins. Graziella Cappello 
C.S. Marianna Chiariello 

C.S. Antonio Dell’Anno 
 

Addetti al Primo Soccorso 

Ins. Graziella. Cappello 
Ins. Paola Denaro 
Ins. Francesca Petruso 
Ins. Viviana Rindone 

A.A. Angelo Bruno 
 

Referenti Covid.19 
Ins. Lucienne Porta 
Ins. Viviana Rindone 

 

Preposto 

Prof. Alberto Cardinale 
 

Coordinatori Emergenze 
Prof. Riccardo Compagno 
Prof. Alessandro Antonello 
Prof. Alberto Cardinale 

 

Delegati ATA 
C.S. Enrica Caselli 

C.S. Veronica Pinna 
 

Addetti Antincendio 
Prof. Vittorio Catania 
C.S. Enrica Caselli 
C.S. Marco Marrocco 
C.S. Veronica Pinna 

C.S. Maria Scano 
 

Addetti al Primo Soccorso 
Prof. Simone Sciessere 
Prof.ssa Tiziana Meroni 
C.S. Marco Marrocco 
C.S. Enrica Caselli 

 

Referenti Covid.19 
Prof. Riccardo Compagno 
Prof. Alberto Cardinale 

Gestione Documentazione Segnalazioni agli   Enti A.A.. Angelo Bruno 

Per Consultazione RLS D.Lgs. 81/08smi Prof.ssa Flavia Ussia  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Carmela Taibi 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. N. 
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